
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/12/2023 às 12:07:45.
Código verificador: 760940

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 071/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0002 - Aquisição de veículos:
Pequeno porte;
Tipo van;
Capacidade mínima para 7 (sete) passageiros;
Cor: branca;
Motor mínima de 1.4;
Bi-combustível: Gasolina/álcool;
Ar-condicionado;
Direção hidráulica/eletrônica;
Portas: 04 (quatro);
Câmbio automático;
Vidros elétricos;
Sistema de transmissão com no mínima de seis marchas a frente;
Com os demais itens de série exigidos pelo contran, e garantia de 12 (doze) meses, Ofertado Pelo Fabricante.
Para: Secretaria Educação.
Para: Fundo Municipal de Saúde. - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 133.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VCS COMERCIO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA
(21.700.911/0001-00)

Adjudicado em: 29/11/2023 -
13:43:16 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

SPIN LT 07 LUGARES
(2023/2023)

CHEVROLET 4 505.200,00

Item: 0003 - Aquisição de veículos:
Pequeno porte;
Tipo: Hatch;
Capacidade mínima de Motor: 1.0;
Capacidade mínima de cilindrada: 65cv.
Capacidade para: 05 Pas. incluindo o Motorista;
Ano/Modelo: 2023/2023;
Câmbio: Manual (5 ou 6) marchas afrente e 1 marcha ré;
Portas: 4;
Bi-Combustivel: Álcool/Gasolina;
Acessório 1: Ar-Condicionado;
Acessório 2: Vidros Elétricos Dianteiros;
Acessório 3: Travas Elétricas;
Com os demais itens de série exigidos pelo contran, e garantia de 12 (doze) meses, Ofertado Pelo Fabricante.
Para: Secretaria Educação.
Para: Fundo Municipal de Saúde. - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 72.000,00
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

DICAL - VEICULOS, PECAS E
SERVICOS LTDA (12.825.186/0003-69)

Adjudicado em: 24/11/2023 -
11:54:31 - Por: Jacé Alves de
Oliveira

KWID RENAULT 4 268.000,00

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro


